

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PELAYANAN KESEHATAN**
UNIT KERJA : (552713) **BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 28.864.545.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
024.04.07	Program Pembinaan Pelayanan Kesehatan			28.864.545.000	
2094	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya pada Program Pembinaan Pelayanan Kesehatan			28.864.545.000	
2094.002	Dokumen perencanaan dan anggaran [Base Line]	1,00 Dokumen		296.610.000	
051	Lokasi : KOTA SURABAYA DOKUMEN PERENCANAAN DAN ANGGARAN			296.610.000	U
<i>A</i>	<i>PERTEMUAN RKA-KL</i>			<i>133.350.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			52.500.000	RM
	- Biaya Penyelenggaraan [3 ORG x 1 PKT x 7 KL]	21,00 OP	2.500.000	52.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			80.850.000	RM
	- Transport [3 ORG x 1 TR x 7 KL]	21,00 OT	3.310.000	69.510.000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota D.K.I. JAKARTA [3 ORG x 3 HR x 7 KL]	63,00 OH	180.000	11.340.000	SBM
<i>B</i>	<i>PERTEMUAN E-PLANNING</i>			<i>114.300.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			45.000.000	RM
	- Biaya Penyelenggaraan [3 ORG x 1 PKT x 6 KL]	18,00 OP	2.500.000	45.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			69.300.000	RM
	- Transport [3 ORG x 1 TR x 6 KL]	18,00 OT	3.310.000	59.580.000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota D.K.I. JAKARTA [3 ORG x 3 HR x 6 KL]	54,00 OH	180.000	9.720.000	SBM
<i>C</i>	<i>KONSULTASI RKA-KL DAN E-PLANNING</i>			<i>48.960.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			48.960.000	RM
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 4 KL]	8,00 OT	3.310.000	26.480.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 3 HR x 4 KL]	24,00 OH	530.000	12.720.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 2 HR x 4 KL]	16,00 OH	610.000	9.760.000	SBM
2094.011	Layanan administrasi kepegawaian [Base Line]	1,00 Laporan		163.260.000	
051	Lokasi : KOTA SURABAYA LAYANAN ADMINISTRASI KEPEGAIAIAN			163.260.000	U
<i>A</i>	<i>PERTEMUAN SIMKA</i>			<i>114.300.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			45.000.000	RM
	- Biaya Penyelenggaraan [3 ORG x 1 PKT x 6 KL]	18,00 OP	2.500.000	45.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			69.300.000	RM
	- Transport [3 ORG x 1 TR x 6 KL]	18,00 OT	3.310.000	59.580.000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota D.K.I. JAKARTA [3 ORG x 3 HR x 6 KL]	54,00 OH	180.000	9.720.000	SBM
<i>B</i>	<i>KONSULTASI SIMKA</i>			<i>48.960.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PELAYANAN KESEHATAN**
UNIT KERJA : (552713) **BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 28.864.545.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.135-SURABAYA II)			48.960.000	RM
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 4 KL]	8,00 OT	3.310.000	26.480.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 2 HR x 4 KL]	16,00 OH	610.000	9.760.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 3 HR x 4 KL]	24,00 OH	530.000	12.720.000	SBM
2094.020	Laporan Pembinaan Program [Base Line]	1,00 Laporan		9.350.000	
051	Lokasi : KOTA SURABAYA LAPORAN PEMBINAAN PROGRAM			9.350.000	U
A	KEGIATAN SURVEY KEPUASAN PELANGGAN			9.350.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.135-SURABAYA II)			9.350.000	PNBP
	- Penggantian Kuisoner [850 LOK x 5 LEMBA x 5 LBR x 1 KL]	4.250,00 LOK	200	850.000	
	- Biaya Pengiriman Perjalanan Kuisoner (kiriman balik) [850 LOK x 1 KL]	850,00 OK	10.000	8.500.000	
2094.021	Laporan Sosialisasi/Workshop/Diseminasi/Seminar/Publikasi [Base Line]	1,00 Laporan		141.450.000	
051	Lokasi : KOTA SURABAYA LAPORAN			141.450.000	U
A	SOSIALISASI/WORKSHOP/DISEMINASI/SEMINAR/PUBLIKASI			141.450.000	
	PERTEMUAN/SEMINAR TEKNIS SARANA, PRASARANA DAN PERALATAN KESEHATAN			141.450.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.135-SURABAYA II)			49.650.000	RM
	- Biaya Penyelenggaraan [3 ORG x 1 PKT x 5 KL]	15,00 OP	3.310.000	49.650.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.135-SURABAYA II)			91.800.000	RM
	- Transport [3 ORG x 1 TR x 5 KL]	15,00 OT	3.310.000	49.650.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 3 HR x 5 KL]	45,00 OH	530.000	23.850.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [3 ORG x 2 HR x 5 KL]	30,00 OH	610.000	18.300.000	SBM
2094.022	Laporan Akuntansi Keuangan Negara dan Inventaris BMN [Base Line]	1,00 Laporan		163.260.000	
051	Lokasi : KOTA SURABAYA LAPORAN AKUNTANSI DAN BMN			163.260.000	U
A	PERTEMUAN DALAM RANGKA PEMBAHASAN SAK & BMN			114.300.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.135-SURABAYA II)			45.000.000	RM
	- Biaya Penyelenggaraan [3 ORG x 1 PKT x 6 KL]	18,00 OP	2.500.000	45.000.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.135-SURABAYA II)			69.300.000	RM
	- Transport [3 ORG x 1 TR x 6 KL]	18,00 OT	3.310.000	59.580.000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota D.K.I. JAKARTA [3 ORG x 3 HR x 6 KL]	54,00 OH	180.000	9.720.000	SBM
B	KONSULTASI SAK & BMN			48.960.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PELAYANAN KESEHATAN**
UNIT KERJA : (552713) **BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 28.864.545.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.135-SURABAYA II)			48.960.000	RM
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 4 KL]	8,00 OH	3.310.000	26.480.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 3 HR x 4 KL]	24,00 OH	530.000	12.720.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 2 HR x 4 KL]	16,00 OH	610.000	9.760.000	SBM
2094.028	Peningkatan SDM [Base Line]	8,00 Orang		452.220.000	
051	Lokasi : KOTA SURABAYA PENINGKATAN SDM			452.220.000	U
A	PELATIHAN PPR			33.100.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.135-SURABAYA II)			7.600.000	PNBP
	- Biaya Penyelenggaraan [1 ORG x 1 PKT x 1 KL]	1,00 OP	7.600.000	7.600.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.135-SURABAYA II)			25.500.000	PNBP
	- Transport [1 ORG x 1 TR x 1 KL]	1,00 OT	3.310.000	3.310.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 20 HR x 1 KL]	20,00 OH	530.000	10.600.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 19 HR x 1 KL]	19,00 OH	610.000	11.590.000	SBM
B	PENINGKATAN SDM 2			384.840.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.135-SURABAYA II)			102.000.000	PNBP
	- Biaya Pendaftaran [2 ORG x 1 TR x 17 KL]	34,00 OT	3.000.000	102.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.135-SURABAYA II)			246.840.000	PNBP
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 17 KL]	34,00 OT	3.310.000	112.540.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 4 HR x 17 KL]	136,00 OH	530.000	72.080.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 3 HR x 17 KL]	102,00 OH	610.000	62.220.000	SBM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.135-SURABAYA II)			36.000.000	PNBP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [3 ORG x 3 TR x 16 KL]	144,00 OK	150.000	21.600.000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota JAWA TIMUR [3 ORG x 3 HR x 16 KL]	144,00 OH	100.000	14.400.000	SBM
C	REKUALIIKASI PETUGAS PROTEKSI RADIASI DI BAPETEN			34.280.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.135-SURABAYA II)			12.500.000	PNBP
	- Biaya Penyelenggaraan [3 ORG x 1 PKT x 1 KL]	3,00 OP	4.166.667	12.500.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.135-SURABAYA II)			21.780.000	PNBP
	- Transport [3 ORG x 1 TR x 1 KL]	3,00 OT	3.310.000	9.930.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [3 ORG x 3 HR x 1 KL]	9,00 OH	610.000	5.490.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PELAYANAN KESEHATAN**
UNIT KERJA : (552713) **BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 28.864.545.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 4 HR x 1 KL]	12,00 OH	530.000	6.360.000	SBM
2094.038	Alat Kedokteran, Kesehatan dan KB [Base Line]	118,00 Unit		11.733.510.000	
052	Lokasi : KOTA SURABAYA PENGADAAN ALAT PENGUJIAN & KALIBRASI			11.733.510.000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			11.733.510.000	RM
	- PMMA (Slab Pahantom for AEC Radiography)	2,00 SET	23.980.000	47.960.000	
	- QA radiography Tool	2,00 SET	85.305.000	170.610.000	
	- Digital Surveymeter	2,00 UNIT	103.600.000	207.200.000	
	- Detector Pencil Ion Chamber Support Piranha	1,00 UNIT	79.420.000	79.420.000	
	- Digital Mikro Ohm Meter	1,00 UNIT	47.500.000	47.500.000	
	- AC/DC Clamp Meter	1,00 UNIT	20.400.000	20.400.000	
	- DC Signal Generator	1,00 UNIT	38.500.000	38.500.000	
	- Battery Terster for UPS	1,00 UNIT	58.100.000	58.100.000	
	- Wireless Humidity Logger	2,00 UNIT	25.050.000	50.100.000	
	- Electrical Safety Analyzer	4,00 UNIT	134.200.000	536.800.000	
	- Fetal Simulator	3,00 UNIT	79.035.000	237.105.000	
	- Incubator Analyzer	5,00 UNIT	232.980.000	1.164.900.000	
	- Precision Purpose Grey Scale Pahntom	4,00 UNIT	106.535.000	426.140.000	
	- Hemodialysis Calibrator	2,00 UNIT	136.620.000	273.240.000	
	- ESU Analyzer	4,00 UNIT	198.000.000	792.000.000	
	- Phototherapy Radiometer	4,00 UNIT	55.803.000	223.212.000	
	- UV radiometer	2,00 UNIT	39.050.000	78.100.000	
	- Ultrasound Wattmeter	3,00 UNIT	121.548.669	364.646.000	
	- Audiometer Calibration	1,00 UNIT	313.280.000	313.280.000	
	- Infusion Device Analyzer	4,00 UNIT	289.400.000	1.157.600.000	
	- Mass flow Analyzer	5,00 UNIT	80.000.000	400.000.000	
	- Syringe Calibrator 3L	5,00 UNIT	16.940.000	84.700.000	
	- Oxigen Monitor	4,00 UNIT	17.930.000	71.720.000	
	- Elektrostimulator Analyzer	2,00 UNIT	159.938.900	319.877.000	
	- Handheld Oscilloscope	2,00 UNIT	132.825.000	265.650.000	
	- EEG Simulator	4,00 UNIT	18.600.000	74.400.000	
	- Tachometer	3,00 UNIT	16.500.000	49.500.000	
	- Digital Pressure Meter	3,00 UNIT	64.000.000	192.000.000	
	- Vital Sign Simulator	3,00 UNIT	138.500.000	415.500.000	
	- Gas Flow Meter	2,00 UNIT	223.300.000	446.600.000	
	- Anaesthesi Analyzer	4,00 UNIT	174.500.000	698.000.000	
	- Anak timbangan E1	1,00 SET	191.300.000	191.300.000	
	- Mass Comparator	1,00 UNIT	1.246.000.000	1.246.000.000	
	- Multichannel Thermocouple Data Logger	4,00 UNIT	40.200.000	160.800.000	
	- Deibrillator Analyzer	3,00 UNIT	94.300.000	282.900.000	
	- High Temperature Pressure Data Logger	3,00 UNIT	48.000.000	144.000.000	
	- Thermometer Celup sekaligus Thermohyrometer Ruangan	2,00 UNIT	7.700.000	15.400.000	
	- Digital Lux Meter	5,00 UNIT	22.330.000	111.650.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PELAYANAN KESEHATAN**
UNIT KERJA : (552713) **BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 28.864.545.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2094.044	- Thermohygrobarometer - Dehumidier UPT Vertikal yang ditingkatkan sarana dan prasarannya [Base Line]	7,00 UNIT 6,00 UNIT 1,00 UPT	18.100.000 25.000.000	126.700.000 150.000.000 913.360.000	
051	Lokasi : KOTA SURABAYA UPT VERTIKAL YANG DITINGKATKAN KEMAMPUAN SARANA PRASARANANYA			913.360.000	U
<i>A</i>	<i>PEMELIHARAAN ALAT LABORATORIUM</i>			240.000.000	
523121	Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.135-SURABAYA II)			240.000.000	PNBP
	- Biaya Pemeliharaan Alat Laboratorium Rutin	1,00 PKT	70.000.000	70.000.000	
	- Biaya Perbaikan Alat Laboratorium	1,00 PKT	170.000.000	170.000.000	
<i>B</i>	<i>KEGIATAN REKALIBRASI</i>			673.360.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.135-SURABAYA II)			6.500.000	PNBP
	- Biaya Packing Alat	1,00 PKT	6.500.000	6.500.000	
523121	Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.135-SURABAYA II)			500.000.000	PNBP
	- Biaya Penyelenggaraan Pemeriksaan/Pengawasan Kalibrasi/Rekalibrasi BPK	1,00 PKT	500.000.000	500.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.135-SURABAYA II)			166.860.000	PNBP
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 10 KL]	20,00 OT	3.310.000	66.200.000	
	- Transport [3 ORG x 2 TR]	6,00 OT	3.310.000	19.860.000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [2 ORG x 5 TR]	10,00 OK	150.000	1.500.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 2 HR x 10 KL]	40,00 OH	610.000	24.400.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [3 ORG x 4 HR x 2 KL]	24,00 OH	450.000	10.800.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 3 HR x 10 KL]	60,00 OH	530.000	31.800.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [3 ORG x 5 HR x 2 KL]	30,00 OH	410.000	12.300.000	SBM
2094.048	pembinaan, monitoring, evaluasi dan pelaporan [Base Line]	10,00 Dokumen		1.744.520.000	
051	Lokasi : KOTA SURABAYA PEMBINAAN MONITORING			1.744.520.000	U
<i>A</i>	<i>PROGRAM PENDAMPINGAN TEKNIS SISTER LABORATORY</i>			134.463.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.135-SURABAYA II)			134.463.000	RM
	> JAWA TIMUR			41.175.000	
	- Transport [3 ORG x 1 TR x 3 KL]	9,00 OT	500.000	4.500.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [3 ORG x 2 HR x 3 KL]	18,00 OH	450.000	8.100.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [3 ORG x 3 HR x 3 KL]	27,00 OH	410.000	11.070.000	SBM
	>> DENPASAR			110.793.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PELAYANAN KESEHATAN**
UNIT KERJA : (552713) **BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 28.864.545.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport [3 ORG x 1 TR x 1 KL]	3,00	2.575.000	7.725.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (B A L I) [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6,00	910.000	5.460.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) [3 ORG x 3 HR x 1 KL]	9,00	480.000	4.320.000	SBM
	> NTB			49.707.000	
	- Transport [3 ORG x 1 TR x 3 KL]	9,00	3.043.000	27.387.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [3 ORG x 2 HR x 3 KL]	18,00	580.000	10.440.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Barat) [3 ORG x 3 HR x 3 KL]	27,00	440.000	11.880.000	SBM
	> NTT			19.704.000	
	- Transport [3 ORG x 1 TR x 1 KL]	3,00	4.178.000	12.534.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA TIMUR) [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6,00	550.000	3.300.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Timur) [3 ORG x 3 HR x 1 KL]	9,00	430.000	3.870.000	SBM
	> KALIMANTAN TIMUR			23.877.000	
	- Transport [3 ORG x 1 TR x 1 KL]	3,00	5.569.000	16.707.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN TIMUR) [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6,00	550.000	3.300.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Timur) [3 ORG x 3 HR x 1 KL]	9,00	430.000	3.870.000	SBM
B	KEGIATAN ASESSMENT FASYANKES 8 (DELAPAN) PROVINSI DI RUMAH SAKIT & PUSKESMAS			117.688.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.135-SURABAYA II)			117.688.000	PNBP
	> JAWA TIMUR			21.430.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 1 KL]	2,00	500.000	1.000.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6,00	450.000	2.700.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [2 ORG x 4 HR x 1 KL]	8,00	410.000	3.280.000	SBM
	>> DENPASAR			110.708.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 1 KL]	2,00	2.575.000	5.150.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (B A L I) [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6,00	910.000	5.460.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) [2 ORG x 4 HR x 1 KL]	8,00	480.000	3.840.000	SBM
	> NTB			13.086.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 1 KL]	2,00	3.043.000	6.086.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6,00	580.000	3.480.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Barat) [2 ORG x 4 HR x 1 KL]	8,00	440.000	3.520.000	SBM
	> NTT			15.096.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 1 KL]	2,00	4.178.000	8.356.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PELAYANAN KESEHATAN**
UNIT KERJA : (552713) **BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 28.864.545.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA TIMUR) [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6,00 OH	550.000	3.300.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Timur) [2 ORG x 4 HR x 1 KL]	8,00 OH	430.000	3.440.000	SBM
	> KALIMANTAN TENGAH			15.978.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 1 KL]	2,00 OT	4.869.000	9.738.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN TENGAH) [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6,00 OH	560.000	3.360.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Tengah) [2 ORG x 4 HR x 1 KL]	8,00 OH	360.000	2.880.000	SBM
	> KALIMANTAN SELATAN			16.042.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 1 KL]	2,00 OT	4.881.000	9.762.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN SELATAN) [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6,00 OH	540.000	3.240.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Selatan) [2 ORG x 4 HR x 1 KL]	8,00 OH	380.000	3.040.000	SBM
	> KALIMANTAN TIMUR			17.878.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 1 KL]	2,00 OT	5.569.000	11.138.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN TIMUR) [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6,00 OH	550.000	3.300.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Timur) [2 ORG x 4 HR x 1 KL]	8,00 OH	430.000	3.440.000	SBM
	> KALIMANTAN UTARA			16.978.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 1 KL]	2,00 OT	5.569.000	11.138.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN UTARA [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6,00 OH	400.000	2.400.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Utara) [2 ORG x 4 HR x 1 KL]	8,00 OH	430.000	3.440.000	SBM
	> SURABAYA			1.200.000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [2 ORG x 4 TR]	8,00 OK	150.000	1.200.000	SBM
C	<i>PERTEMUAN KOORDINASI DAN EVALUASI MUTU PENGELOLAAN ALKES DI FASYANKES</i>			457.732.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			47.564.000	PNBP
	- Penggandaan Modul [47 ORG x 2 KL]	94,00 ORG	240.000	22.560.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [47 ORG x 2 HR x 4 KL]	376,00 OK	44.000	16.544.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [47 ORG x 2 HR x 6 KL]	564,00 OK	15.000	8.460.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			45.400.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JAM x 2 KL]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 5 JAM x 2 KL]	40,00 OJ	900.000	36.000.000	SBM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 2 KL]	2,00 OK	700.000	1.400.000	SBM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			364.768.000	PNBP
	- Transport Jawa Timur [6 ORG x 1 TR x 2 KL]	12,00 OT	500.000	6.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PELAYANAN KESEHATAN**
UNIT KERJA : (552713) **BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 28.864.545.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Kalimantan Utara [4 ORG x 1 TR x 2 KL]	8,00 OT	5.569.000	44.552.000	
	- Transport Kalimantan Timur [4 ORG x 1 TR x 2 KL]	8,00 OT	5.569.000	44.552.000	
	- Transport Kalimantan Tengah [4 ORG x 1 TR x 2 KL]	8,00 OT	4.869.000	38.952.000	
	- Transport Kalimantan selatan [4 ORG x 1 TR x 2 KL]	8,00 OT	2.595.000	20.760.000	
	- Transport Bali [6 ORG x 1 TR x 2 KL]	12,00 OT	2.575.000	30.900.000	
	- Transport NTB [6 ORG x 1 TR x 2 KL]	12,00 OT	3.043.000	36.516.000	
	- Transport NTT [6 ORG x 1 TR x 2 KL]	12,00 OT	4.178.000	50.136.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [40 ORG x 1 HR x 2 KL]	80,00 OH	450.000	36.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [47 ORG x 2 HR x 2 KL]	188,00 OK	300.000	56.400.000	SBM
D	<i>TEMU PELANGGAN PELAYANAN BPFK SURABAYA DI JAWA TIMUR (1)</i>			75.280.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			20.000.000	RM
	- Penggandaan Modul [80 ORG x 1 PKT]	80,00 OK	250.000	20.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			13.200.000	RM
	- Honorarium Narasumber (DJA Kemenkeu RI) [1 ORG x 3 JAM x 1 KL]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Honorarium Narasumber (DJA Kemenkeu RI) [3 ORG x 1 JAM x 1 KL]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Honorarium Narasumber (Kepala BPFK) [1 ORG x 1 JAM x 1 KL]	1,00 OJ	900.000	900.000	
	- Honorarium Narasumber Staf Bagian Tata Usaha [3 ORG x 1 JAM x 1 KL]	3,00 OJ	800.000	2.400.000	
	- Honorarium Narasumber Kasie Pelayanan Teknik [1 ORG x 1 JAM x 1 KL]	1,00 OJ	800.000	800.000	
	- Honorarium Narasumber Kasie Tata Operasional [1 ORG x 1 JAM x 1 KL]	1,00 OJ	800.000	800.000	
	- Honorarium Narasumber Ka Sie Kemitraan dan Bimbingan teknik [1 ORG x 1 JAM x 1 KL]	1,00 OJ	800.000	800.000	
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			18.080.000	RM
	- Transport [4 ORG x 1 TR x 1 KL]	4,00 OT	3.310.000	13.240.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [4 ORG x 1 HR x 1 KL]	4,00 OH	800.000	3.200.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [4 ORG x 1 HR x 1 KL]	4,00 OH	410.000	1.640.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			24.000.000	RM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Timur) [80 ORG x	80,00 OP	300.000	24.000.000	SBM
E	<i>PENDAMPINGAN MUTU PENGELOLAAN FASYANKES</i>			138.272.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			138.272.000	RM
	> JAWA TIMUR			35.636.000	
	- Transport [7 ORG x 1 TR x 1 KL]	7,00 OT	460.144	3.221.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [7 ORG x 2 HR x 1 KL]	14,00 OH	450.000	6.300.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PELAYANAN KESEHATAN**
UNIT KERJA : (552713) **BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 28.864.545.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [7 ORG x 3 HR x 1 KL]	21,00 OH	410.000	8.610.000	SBM
	>> DENPASAR			120.141.000	
	- Transport [3 ORG x 1 TR x 1 KL]	3,00 OT	2.575.000	7.725.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (B A L I) [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6,00 OH	910.000	5.460.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) [3 ORG x 3 HR x 3 KL x 1 KL]	9,00 OH	480.000	4.320.000	SBM
	> NTB			16.569.000	
	- Transport [3 ORG x 1 TR x 1 KL]	3,00 OT	3.043.000	9.129.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6,00 OH	580.000	3.480.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Barat) [3 ORG x 3 HR x 1 KL]	9,00 OH	440.000	3.960.000	SBM
	> NTT			19.704.000	
	- Transport [3 ORG x 1 TR x 1 KL]	3,00 OT	4.178.000	12.534.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA TIMUR) [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6,00 OH	550.000	3.300.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Timur) [3 ORG x 3 HR x 1 KL]	9,00 OH	430.000	3.870.000	SBM
	> KALIMANTAN TIMUR			23.877.000	
	- Transport [3 ORG x 1 TR x 1 KL]	3,00 OT	5.569.000	16.707.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN TIMUR) [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6,00 OH	550.000	3.300.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Timur) [3 ORG x 3 HR x 1 KL]	9,00 OH	430.000	3.870.000	SBM
	> KALIMANTAN SELATAN			21.303.000	
	- Transport [3 ORG x 1 TR x 1 KL]	3,00 OT	4.881.000	14.643.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN SELATAN) [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6,00 OH	540.000	3.240.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Selatan) [3 ORG x 3 HR x 1 KL]	9,00 OH	380.000	3.420.000	SBM
	> KALIMANTAN TENGAH			21.183.000	
	- Transport [3 ORG x 1 TR x 1 KL]	3,00 OT	4.861.000	14.583.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN TENGAH) [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6,00 OH	560.000	3.360.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Tengah) [3 ORG x 3 HR x 1 KL]	9,00 OH	360.000	3.240.000	SBM
F	<i>SUPERVISI PENGELOLAAN SISTER LABORATORY</i>			85.563.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			85.563.000	PNBP
	> JAWA TIMUR			10.470.000	
	- Transport [3 ORG x 1 TR x 1 KL]	3,00 OT	500.000	1.500.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [3 ORG x 3 HR x 1 KL]	9,00 OH	450.000	4.050.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [3 ORG x 4 HR x 1 KL]	12,00 OH	410.000	4.920.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PELAYANAN KESEHATAN**
UNIT KERJA : (552713) **BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 28.864.545.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> KALIMANTAN TIMUR			26.817.000	
	- Transport [3 ORG x 1 TR x 1 KL]	3,00 OT	5.569.000	16.707.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN TIMUR) [3 ORG x 3 HR x 1 KL]	9,00 OH	550.000	4.950.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Timur) [3 ORG x 4 HR x 1 KL]	12,00 OH	430.000	5.160.000	SBM
	> KALIMANTAN SELATAN			24.309.000	
	- Transport [3 ORG x 1 TR x 1 KL]	3,00 OT	4.963.000	14.889.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN SELATAN) [3 ORG x 3 HR x 1 KL]	9,00 OH	540.000	4.860.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Selatan) [3 ORG x 4 HR x 1 KL]	12,00 OH	380.000	4.560.000	SBM
	> KALIMANTAN TENGAH			23.967.000	
	- Transport [3 ORG x 1 TR x 1 KL]	3,00 OT	4.869.000	14.607.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN TENGAH) [3 ORG x 3 HR x 1 KL]	9,00 OH	560.000	5.040.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Tengah) [3 ORG x 4 HR x 1 KL]	12,00 OH	360.000	4.320.000	SBM
G	<i>PENYIAPAN KOORDINASI PERENCANAAN, PELAKSANAAN PENGUJIAN & KALIBRASI ALAT KESEHATAN</i>			341.456.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			340.256.000	RM
	> JAWA TIMUR			98.750.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 5 KL]	10,00 OT	500.000	5.000.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [2 ORG x 2 HR x 5 KL]	20,00 OH	450.000	9.000.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [2 ORG x 3 HR x 5 KL]	30,00 OH	410.000	12.300.000	SBM
	>> DENPASAR			313.956.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 5 KL]	10,00 OT	2.595.000	25.950.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (B A L I) [2 ORG x 3 HR x 5 KL]	30,00 OH	910.000	27.300.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) [2 ORG x 4 HR x 5 KL]	40,00 OH	480.000	19.200.000	SBM
	> NTB			26.212.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 2 KL]	4,00 OT	3.053.000	12.212.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [2 ORG x 3 HR x 2 KL]	12,00 OH	580.000	6.960.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Barat) [2 ORG x 4 HR x 2 KL]	16,00 OH	440.000	7.040.000	SBM
	> NTT			38.538.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 3 KL]	6,00 OT	3.053.000	18.318.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA TIMUR) [2 ORG x 3 HR x 3 KL]	18,00 OH	550.000	9.900.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Timur) [2 ORG x 4 HR x 3 KL]	24,00 OH	430.000	10.320.000	SBM
	> KALIMANTAN TENGAH			47.934.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PELAYANAN KESEHATAN**
UNIT KERJA : (552713) **BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 28.864.545.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport [3 ORG x 1 TR x 2 KL]	6,00 OT	4.869.000	29.214.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN TENGAH) [2 ORG x 3 HR x 3 KL]	18,00 OH	560.000	10.080.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Tengah) [2 ORG x 4 HR x 3 KL]	24,00 OH	360.000	8.640.000	SBM
	> KALIMANTAN SELATAN			32.412.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 2 KL]	4,00 OT	4.963.000	19.852.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN SELATAN) [2 ORG x 3 HR x 2 KL]	12,00 OH	540.000	6.480.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Selatan) [2 ORG x 4 HR x 2 KL]	16,00 OH	380.000	6.080.000	SBM
	> KALIMANTAN TIMUR			57.486.000	
	- Transport [3 ORG x 1 TR x 2 KL]	6,00 OT	6.211.000	37.266.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN TIMUR) [2 ORG x 3 HR x 3 KL]	18,00 OH	550.000	9.900.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Timur) [2 ORG x 4 HR x 3 KL]	24,00 OH	430.000	10.320.000	SBM
	> KALIMANTAN UTARA			38.924.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 2 KL]	4,00 OT	6.211.000	24.844.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN UTARA) [3 ORG x 3 HR x 2 KL]	18,00 OH	400.000	7.200.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Utara) [2 ORG x 4 HR x 2 KL]	16,00 OH	430.000	6.880.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			1.200.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [2 ORG x 1 TR x 4 KL]	8,00 OK	150.000	1.200.000	SBM
H	<i>PELAKSANAAN PENAGIHAN PENGUJIAN KALIBRASI DAN PAPARAN RADIASI</i>			104.178.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			104.178.000	RM
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 8 KL]	16,00 OH	4.121.125	65.938.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Timur) [2 ORG x 3 HR x 8 KL]	48,00 OH	430.000	20.640.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN TIMUR) [2 ORG x 2 HR x 8 KL]	32,00 OH	550.000	17.600.000	SBM
I	<i>LABORATORIUM KELAS 2</i>			101.160.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			6.000.000	RM
	- Penggandaan Modul [30 ORG x 1 KL]	30,00 OP	200.000	6.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			17.700.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 4 JAM x 1 KL]	16,00 OJ	900.000	14.400.000	SBM
	- Honor Narasumber/Pembahas (Pakar/Praktisi/Profesional) [2 ORG x 1 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	1.300.000	2.600.000	SBM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	700.000	700.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			55.080.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PELAYANAN KESEHATAN**
UNIT KERJA : (552713) **BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 28.864.545.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [24 ORG x 1 KL]	24,00 OK	150.000	3.600.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Timur) [24 ORG	72,00 OP	600.000	43.200.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota JAWA TIMUR [24 ORG x 3 HR x 1 KL]	72,00 OH	115.000	8.280.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			22.380.000	RM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA TIMUR [6 ORG x 3 HR x 1 KL]	18,00 OH	140.000	2.520.000	SBM
	- Transport [6 ORG x 1 TR x 1 KL]	6,00 OT	3.310.000	19.860.000	
J	<i>TEMU PELANGGAN PELAYANAN BPFK SURABAYA DI JAWA TIMUR (2)</i>			188.728.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			31.462.000	RM
	- Penggandaan Modul [42 ORG x 1 PKT]	42,00 OK	275.000	11.550.000	
	- Sewa Gedung Pertemuan (Jawa Timur)	1,00 HARI	10.000.000	10.000.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [42 ORG x 2 HR x 2 KL]	168,00 OK	15.000	2.520.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [42 ORG x 2 HR x 2 KL]	168,00 OK	44.000	7.392.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			13.300.000	RM
	- Honorarium Narasumber (DJA Kemenkeu RI) [1 ORG x 3 JAM x 1 KL]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Honorarium Narasumber (DJA Kemenkeu RI) [3 ORG x 1 JAM x 1 KL]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Honorarium Narasumber (Kepala BPFK) [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Honorarium Narasumber Ka Sub Bagian Tata Usaha [1 ORG x 1 JAM x 1 KL]	1,00 OJ	800.000	800.000	
	- Honorarium Narasumber Kasie Pelayanan Teknik [1 ORG x 1 JAM x 1 KL]	1,00 OJ	800.000	800.000	
	- Honorarium Narasumber Kasie Tata Operasional [1 ORG x 1 JAM x 1 KL]	1,00 OJ	800.000	800.000	
	- Honorarium Narasumber Staf Sie Kemitraan dan Bimbingan teknik [2 ORG x 1 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	800.000	1.600.000	
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			140.216.000	RM
	- Transport Kalimantan Selatan [4 ORG x 1 TR x 1 KL]	4,00 OT	4.775.000	19.100.000	
	- Transport Kalimantan Utara [2 ORG x 1 TR x 1 KL]	2,00 TR	6.211.000	12.422.000	
	- Transport Kalimantan Timur	1,00 TR	6.211.000	6.211.000	
	- Transport Kalimantan Tengah [3 ORG x 1 TR x 1 KL]	3,00 TR	4.775.000	14.325.000	
	- Transport Bali [4 ORG x 1 TR x 1 KL]	4,00 OT	2.595.000	10.380.000	
	- Transport NTB [4 ORG x 1 TR x 1 KL]	4,00 OT	3.053.000	12.212.000	
	- Transport NTT [4 ORG x 1 TR x 1 KL]	4,00 OT	4.099.000	16.396.000	
	- Transport Jakarta [4 ORG x 1 TR x 1 KL]	4,00 OT	3.310.000	13.240.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [4 ORG x 1 HR x 1 KL]	4,00 OH	410.000	1.640.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [27 ORG x 2 HR x 1 KL]	54,00 OH	410.000	22.140.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PELAYANAN KESEHATAN**
UNIT KERJA : (552713) **BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 28.864.545.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [27 ORG x 1 HR x 1 KL] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.135-SURABAYA II)	27,00 OH	450.000	12.150.000	SBM
				3.750.000	RM
	- Uang Harian Kegiatan Rapat/Pertemuan di Luar Kantor Fullday di dalam kota [15 ORG x 1 HR x 1 KL]	15,00 OH	100.000	1.500.000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [15 ORG x 1 KL]	15,00 OK	150.000	2.250.000	SBM
2094.049	Layanan Operasional Balai (PNBP/BLU) [Base Line]	7,00 Laporan		775.062.000	
051	Lokasi : KOTA SURABAYA LAYANAN OPERASIONAL BALAI			775.062.000	U
<i>A</i>	<i>PENGLOLAAN ANGGARAN PNBP</i>			<i>100.220.000</i>	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			100.220.000	PNBP
	- Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 ORG x 12 B	12,00 OB	1.260.000	15.120.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.030.000	12.360.000	SBM
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [5 ORG x 12 BLN]	60,00 OB	770.000	46.200.000	SBM
	- Jasa Pelayanan (Tenaga Non PNS) [11 ORG x 13 BLN]	143,00 OB	185.595	26.540.000	
<i>B</i>	<i>LAPORAN PEMERIKSAAN RESIKO PEKERJAAN</i>			<i>148.000.000</i>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			148.000.000	PNBP
	- Pemeriksaan Kesehatan Pegawai	74,00 PEG	2.000.000	148.000.000	
<i>C</i>	<i>OPERASIONAL PEMELIHARAAN PERKANTORAN</i>			<i>170.160.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			108.240.000	PNBP
	- Pendaftaran Webinar [1 PKT x 12 BLN]	12,00 BLN	1.500.000	18.000.000	
	- Biaya Langganan Domain Internet & Hosting [1 PKT x 12 BLN]	12,00 OB	1.500.000	18.000.000	
	- Biaya Fotocopy [30100 LBR x 12 BLN]	361.200,00 BLN	200	72.240.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			25.000.000	PNBP
	- Pengadaan ATK & Supplies Printer	1,00 PKT	25.000.000	25.000.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			36.920.000	PNBP
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Pemadam Kebakaran	12,00 BUAH	1.000.000	12.000.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional PABX	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional CCTV	1,00 THN	2.000.000	2.000.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Multimedia	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	74,00 PEG	80.000	5.920.000	SBM
<i>D</i>	<i>PERTEMUAN DALAM RANGKA PEMBAHASAN PNBP</i>			<i>57.150.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			22.500.000	PNBP
	- Biaya Penyelenggaraan [3 ORG x 1 PKT x 3 KL]	9,00 OP	2.500.000	22.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			34.650.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PELAYANAN KESEHATAN**
UNIT KERJA : (552713) **BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 28.864.545.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport [3 ORG x 1 TR x 3 KL]	9,00 OT	3.310.000	29.790.000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota D.K.I. JAKARTA [3 ORG x 3 HR x 3 KL]	27,00 OH	180.000	4.860.000	SBM
<i>E</i>	<i>KONSULTASI PNBP</i>			<i>48.960.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			48.960.000	PNBP
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 4 KL]	8,00 OT	3.310.000	26.480.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 3 HR x 4 KL]	24,00 OH	530.000	12.720.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 2 HR x 4 KL]	16,00 OH	610.000	9.760.000	SBM
<i>F</i>	<i>OPERASIONAL PEMELIHARAAN PERKANTORAN</i>			<i>195.492.000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			195.492.000	RM
	- Pengadaan ATK & Supplies Printer	1,00 PKT	124.953.000	124.953.000	
	- Pengadaan Cetakan	1,00 PKT	70.539.000	70.539.000	
<i>G</i>	<i>KONSULTASI SEBAGAI LEMBAGA RUJUKAN PENGUJIAN/KALIBRASI</i>			<i>55.080.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			55.080.000	PNBP
	- Transport [3 ORG x 1 TR x 3 KL]	9,00 OT	3.310.000	29.790.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [3 ORG x 2 HR x 3 KL]	18,00 OH	610.000	10.980.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 3 HR x 3 KL]	27,00 OH	530.000	14.310.000	SBM
2094.050	Laporan Pengujian, Kalibrasi dan Proteksi Radiasi [Base Line]	5,00 Laporan		812.198.000	
051	Lokasi : KOTA SURABAYA LAPORAN PENGUJIAN KALIBRASI & RADIASI			812.198.000	U
<i>A</i>	<i>PROGRAM KALIBRASI SURVEYMETER DI 8 PROVINSI</i>			<i>110.432.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			110.432.000	PNBP
	> JAWA TIMUR			16.930.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 1 KL]	2,00 OT	500.000	1.000.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [2 ORG x 2 HR x 1 KL]	4,00 OH	450.000	1.800.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6,00 OH	410.000	2.460.000	SBM
	>> DENPASAR			105.172.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 1 KL]	2,00 OT	2.575.000	5.150.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (B A L I) [2 ORG x 2 HR x 1 KL]	4,00 OH	910.000	3.640.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6,00 OH	480.000	2.880.000	SBM
	> NTB			11.046.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 1 KL]	2,00 OT	3.043.000	6.086.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [2 ORG x 2 HR x 1 KL]	4,00 OH	580.000	2.320.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PELAYANAN KESEHATAN**
UNIT KERJA : (552713) **BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 28.864.545.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Barat) [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6,00 OH	440.000	2.640.000	SBM
	> NTT			13.136.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 1 KL]	2,00 OT	4.178.000	8.356.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA TIMUR) [2 ORG x 2 HR x 1 KL]	4,00 OH	550.000	2.200.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Timur) [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6,00 OH	430.000	2.580.000	SBM
	> KALIMANTAN TENGAH			23.882.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 1 KL]	2,00 OT	4.861.000	9.722.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/Pejabat Eselon I (KALIMANTAN TENGAH) [2 ORG x 2 HR x 1 KL]	4,00 OH	3.000.000	12.000.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Tengah) [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6,00 OH	360.000	2.160.000	SBM
	> KALIMANTAN SELATAN			14.202.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 1 KL]	2,00 OT	4.881.000	9.762.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN SELATAN) [2 ORG x 2 HR x 1 KL]	4,00 OH	540.000	2.160.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Selatan) [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6,00 OH	380.000	2.280.000	SBM
	> KALIMANTAN TIMUR			15.918.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 1 KL]	2,00 OT	5.569.000	11.138.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN TIMUR) [2 ORG x 2 HR x 1 KL]	4,00 OH	550.000	2.200.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Timur) [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6,00 OH	430.000	2.580.000	SBM
	> KALIMANTAN UTARA			15.318.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 1 KL]	2,00 OT	5.569.000	11.138.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN UTARA) [2 ORG x 2 HR x 1 KL]	4,00 OH	400.000	1.600.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Utara) [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6,00 OH	430.000	2.580.000	SBM
B	<i>PROGRAM INSPEKSI LISTRIK MEDIS (RS,PKM)</i>			151.792.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			151.792.000	PNBP
	> JAWA TIMUR			25.930.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 1 KL]	2,00 OT	500.000	1.000.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [2 ORG x 4 HR x 1 KL]	8,00 OH	450.000	3.600.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [2 ORG x 5 HR x 1 KL]	10,00 OH	410.000	4.100.000	SBM
	>> DENPASAR			143.092.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 1 KL]	2,00 OT	2.575.000	5.150.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (B A L I) [2 ORG x 4 HR x 1 KL]	8,00 OH	910.000	7.280.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) [2 ORG x 5 HR x 1 KL]	10,00 OH	480.000	4.800.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PELAYANAN KESEHATAN**
UNIT KERJA : (552713) **BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 28.864.545.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> NTB			15.126.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 1 KL]	2,00 OT	3.043.000	6.086.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [2 ORG x 4 HR x 1 KL]	8,00 OH	580.000	4.640.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Barat) [2 ORG x 5 HR x 1 KL]	10,00 OH	440.000	4.400.000	SBM
	> NTT			17.056.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 1 KL]	2,00 OT	4.178.000	8.356.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA TIMUR) [2 ORG x 4 HR x 1 KL]	8,00 OH	550.000	4.400.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Timur) [2 ORG x 5 HR x 1 KL]	10,00 OH	430.000	4.300.000	SBM
	> KALIMANTAN TENGAH			37.322.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 1 KL]	2,00 OT	4.861.000	9.722.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/Pejabat Eselon I (KALIMANTAN TENGAH) [2 ORG x 4 HR x 1 KL]	8,00 OH	3.000.000	24.000.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Tengah) [2 ORG x 5 HR x 1 KL]	10,00 OH	360.000	3.600.000	SBM
	> KALIMANTAN SELATAN			17.882.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 1 KL]	2,00 OT	4.881.000	9.762.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN SELATAN) [2 ORG x 4 HR x 1 KL]	8,00 OH	540.000	4.320.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Selatan) [2 ORG x 5 HR x 1 KL]	10,00 OH	380.000	3.800.000	SBM
	> KALIMANTAN TIMUR			19.838.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 1 KL]	2,00 OT	5.569.000	11.138.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN TIMUR) [2 ORG x 4 HR x 1 KL]	8,00 OH	550.000	4.400.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Timur) [2 ORG x 5 HR x 1 KL]	10,00 OH	430.000	4.300.000	SBM
	> KALIMANTAN UTARA			18.638.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 1 KL]	2,00 OT	5.569.000	11.138.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN UTARA) [2 ORG x 4 HR x 1 KL]	8,00 OH	400.000	3.200.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Utara) [2 ORG x 5 HR x 1 KL]	10,00 OH	430.000	4.300.000	SBM
C	<i>PROGRAM INSPEKSI INSTALASI GAS MEDIS (RS, PKM)</i>			<i>110.432.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			110.432.000	PNBP
	> JAWA TIMUR			16.930.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 1 KL]	2,00 OT	500.000	1.000.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [2 ORG x 2 HR x 1 KL]	4,00 OH	450.000	1.800.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6,00 OH	410.000	2.460.000	SBM
	>> DENPASAR			105.172.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 1 KL]	2,00 OT	2.575.000	5.150.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PELAYANAN KESEHATAN**
UNIT KERJA : (552713) **BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 28.864.545.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (B A L I) [2 ORG x 2 HR x 1 KL]	4,00 OH	910.000	3.640.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6,00 OH	480.000	2.880.000	SBM
	> NTB			11.046.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 1 KL]	2,00 OT	3.043.000	6.086.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [2 ORG x 2 HR x 1 KL]	4,00 OH	580.000	2.320.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Barat) [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6,00 OH	440.000	2.640.000	SBM
	> NTT			13.136.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 1 KL]	2,00 OT	4.178.000	8.356.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA TIMUR) [2 ORG x 2 HR x 1 KL]	4,00 OH	550.000	2.200.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Timur) [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6,00 OH	430.000	2.580.000	SBM
	> KALIMANTAN TENGAH			23.882.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 1 KL]	2,00 OT	4.861.000	9.722.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/Pejabat Eselon I (KALIMANTAN TENGAH) [2 ORG x 2 HR x 1 KL]	4,00 OH	3.000.000	12.000.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Tengah) [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6,00 OH	360.000	2.160.000	SBM
	> KALIMANTAN SELATAN			14.202.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 1 KL]	2,00 OT	4.881.000	9.762.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN SELATAN) [2 ORG x 2 HR x 1 KL]	4,00 OH	540.000	2.160.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Selatan) [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6,00 OH	380.000	2.280.000	SBM
	> KALIMANTAN TIMUR			15.918.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 1 KL]	2,00 OT	5.569.000	11.138.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN TIMUR) [2 ORG x 2 HR x 1 KL]	4,00 OH	550.000	2.200.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Timur) [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6,00 OH	430.000	2.580.000	SBM
	> KALIMANTAN UTARA			15.318.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 1 KL]	2,00 OT	5.569.000	11.138.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN UTARA) [2 ORG x 2 HR x 1 KL]	4,00 OH	400.000	1.600.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Utara) [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6,00 OH	430.000	2.580.000	SBM
D	<i>PENGUJIAN & KALIBRASI RS & PKM (DTPK, PDBK & BELUM PERNAH)</i>			375.438.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			375.438.000	PNBP
	- Transport [3 ORG x 1 TR x 14 KL]	42,00 OT	5.569.000	233.898.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN TIMUR) [3 ORG x 3 HR x 14 KL]	126,00 OH	550.000	69.300.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Timur) [3 ORG x 4 HR x 14 KL]	168,00 OH	430.000	72.240.000	SBM
E	<i>PROGRAM INVESTIGASI</i>			64.104.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PELAYANAN KESEHATAN**
UNIT KERJA : (552713) **BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 28.864.545.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II) > KALIMANTAN TIMUR - Transport [3 ORG x 1 TR x 2 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN TIMUR) [3 ORG x 3 HR x 2 KL] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Timur) [3 ORG x 4 HR x 2 KL] > JAWA TIMUR - Transport [3 ORG x 1 TR x 1 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [3 ORG x 3 HR x 1 KL] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [3 ORG x 4 HR x 1 KL]			64.104.000	PNBP
				53.634.000	
		6,00 OT	5.569.000	33.414.000	
		18,00 OH	550.000	9.900.000	SBM
		24,00 OH	430.000	10.320.000	SBM
				10.470.000	
		3,00 OT	500.000	1.500.000	
		9,00 OH	450.000	4.050.000	SBM
		12,00 OH	410.000	4.920.000	SBM
2094.051	Laporan Akreditasi/sertifikasi [Base Line]	10,00 Laporan		1.620.682.000	
051	Lokasi : KOTA SURABAYA LAPORAN AKREDITASI, SERTIIKASI PROGRAM PME/UJI BANDING BIDANG SARANA KESEHATAN DI JAKARTA			1.620.682.000	U
A				189.060.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-SURABAYA II) > PEMBAHASAN PROTOKOL DAN HASIL UBLK DI JAKARTA - Penggandaan Modul > PENGAMBILAN DATA DAN ANALISA DATA DISURABAYA - Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [40 ORG x 1 KL x 3 HR] - Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [40 ORG x 2 KL x 3 HR]			21.880.000	RM
				13.000.000	
		65,00 PKT	200.000	13.000.000	
				8.880.000	
		120,00 OK	44.000	5.280.000	SBM
		240,00 OK	15.000	3.600.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-SURABAYA II) > PEMBAHAAN PROTOKOL DAN HASIL UBLK DI JAKARTA - Honor Narasumber/Pembahas (Pakar/Praktisi/Profesional) [1 ORG x 2 JAM] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 5 JAM] - Honorarium Moderator [2 ORG x 6 JAM]			14.600.000	RM
				14.600.000	
		2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	SBM
		10,00 OJ	900.000	9.000.000	SBM
		12,00 OK	300.000	3.600.000	SBM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II) > PERENCANAAN EVALUASI UBLK DIJAKARTA - Transport [10 ORG x 1 TR] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [10 ORG x 2 HR] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [10 ORG x 1 HR]			49.800.000	RM
				49.800.000	
		10,00 OT	3.310.000	33.100.000	
		20,00 OH	530.000	10.600.000	SBM
		10,00 OH	610.000	6.100.000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-SURABAYA II) > PEMBAHASAN PROTOKOL DAN HASIL UBLK DIJAKARTA - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [54 ORG x 1 TR] - Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [11 ORG x 2 HR]			60.320.000	RM
				60.320.000	
		54,00 OK	150.000	8.100.000	SBM
		22,00 OH	150.000	3.300.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PELAYANAN KESEHATAN**
UNIT KERJA : (552713) **BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 28.864.545.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [64	64,00 OP	750.000	48.000.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 1	1,00 OP	920.000	920.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			42.460.000	RM
	> PEMBAHASAN PROTOKOL DAN HASIL UBLK DI JAKARTA			42.460.000	
	- Transport [11 ORG x 1 TR]	11,00 OT	3.500.000	38.500.000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota D.K.I. JAKARTA [11 ORG x 2 HR]	22,00 OH	180.000	3.960.000	SBM
<i>B</i>	<i>INTERKOMPARASI INSTALASI LABORATORIUM INSTALASI PPDP DI JATIM</i>			<i>381.130.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			15.000.000	RM
	- Penggandaan Modul [75 ORG x 1 PKT x 1 KL]	75,00 OP	200.000	15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			20.500.000	RM
	- Honor Narasumber/Pembahas (Pakar/Praktisi/Profesional) [2 ORG x 2 JAM x 1 KL]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 8 JAM]	16,00 OJ	900.000	14.400.000	SBM
	- Honorarium Moderator [3 ORG x 1 KL]	3,00 OK	700.000	2.100.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			105.870.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [30 ORG x 1 TR]	30,00 OK	150.000	4.500.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Timur) [72 ORG	144,00 OP	600.000	86.400.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (Jawa Timur) [3 ORG x 2 HR	6,00 OP	770.000	4.620.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA TIMUR [30 ORG x 3 HR x 1 KL]	90,00 OH	115.000	10.350.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			239.760.000	RM
	- Transport [45 ORG x 1 TR x 1 KL]	45,00 OT	4.908.000	220.860.000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA TIMUR [45 ORG x 3 HR x 1 KL]	135,00 OH	140.000	18.900.000	SBM
<i>C</i>	<i>KEGIATAN KAJI ULANG MANAJEMEN BIDANG TEKNIS DI JAWA TIMUR</i>			<i>104.400.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			9.000.000	RM
	- Penggandaan Modul	45,00 PKT	200.000	9.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			95.400.000	RM
	- Transport [45 ORG x 1 TR x 1 KL]	45,00 OH	500.000	22.500.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Timur) [45 ORG	90,00 OP	600.000	54.000.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA TIMUR [45 ORG x 3 HR x 1 KL]	135,00 OH	140.000	18.900.000	SBM
<i>D</i>	<i>KEGIATAN KAJI ULANG MANAJEMEN DI JAWA TIMUR</i>			<i>104.400.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			9.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PELAYANAN KESEHATAN**
UNIT KERJA : (552713) **BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 28.864.545.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Penggandaan Modul <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-SURABAYA II)	45,00 PKT	200.000	9.000.000	RM
	- Transport [45 ORG x 1 TR x 1 KL]	45,00 OH	500.000	22.500.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Timur) [45 ORG	90,00 OP	600.000	54.000.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA TIMUR [45 ORG x 3 HR x 1 KL]	135,00 OH	140.000	18.900.000	SBM
E	<i>KEGIATAN AUDIT INTERNAL</i>			13.320.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			13.320.000	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [30 ORG x 1 KL x 3 HR x 2 KL]	180,00 OK	44.000	7.920.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [30 ORG x 2 KL x 3 HR x 2 KL]	360,00 OK	15.000	5.400.000	SBM
F	<i>KEGIATAN AKREDITASI LABORATORIUM</i>			327.372.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			30.912.000	RM
	- Penggandaan Modul [24 ORG x 1 PKT x 4 KL]	96,00 OP	100.000	9.600.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [24 ORG x 1 KL x 3 HR x 4 KL]	288,00 OK	44.000	12.672.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [24 ORG x 2 KL x 3 HR x 4 KL]	576,00 OK	15.000	8.640.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			152.000.000	RM
	- Iuran Tahunan Lingkup Pengujian	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Iuran Tahunan Lingkup 17020	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Iuran Tahunan Lingkup 17043	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Iuran Lingkup Kalibrasi	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Biaya Surveylans (Paket D)	4,00 PKT	7.000.000	28.000.000	
	- Biaya Asesmen (Paket D)	4,00 PKT	21.500.000	86.000.000	
	- Biaya Permohonan Akreditasi 17020	1,00 PKT	3.500.000	3.500.000	
	- Biaya Permohonan Akreditasi Lingkup Pengujian	1,00 PKT	3.500.000	3.500.000	
	- Biaya Perpanjangan Penetapan Instalasi PRUK	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
	- Biaya Interkomparasi PPDP	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Biaya Perpanjangan Penunjukan Instalasi KAUR	1,00 PKT	6.000.000	6.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			144.460.000	RM
	- Transport [4 ORG x 1 TR x 4 KL]	16,00 OT	3.310.000	52.960.000	
	- Transport [5 ORG x 1 TR x 2 KL]	10,00 OT	3.310.000	33.100.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [4 ORG x 2 HR x 4 KL]	32,00 OH	450.000	14.400.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [5 ORG x 2 HR x 2 KL]	20,00 OH	610.000	12.200.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 3 HR x 2 KL]	30,00 OH	530.000	15.900.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 3 HR x 2 KL]	30,00 OH	530.000	15.900.000	SBM
G	<i>INTERKOMPARASI INSTALASI LABORATORIUM (INSTALASI KAUR)</i>			42.840.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			42.840.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PELAYANAN KESEHATAN**
UNIT KERJA : (552713) **BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 28.864.545.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport [5 ORG x 1 TR]	5,00 OT	3.310.000	16.550.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [5 ORG x 2 HR]	10,00 OH	610.000	6.100.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 3 HR]	15,00 OH	530.000	7.950.000	SBM
	- Transport [2 ORG x 1 TR]	2,00 OT	3.310.000	6.620.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 3 HR]	6,00 OH	530.000	3.180.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 2 HR]	4,00 OH	610.000	2.440.000	SBM
<i>H</i>	<i>INTERKOMPARASI INSTALASI LABORATORIUM (INSTALASI PRUK)</i>			<i>43.560.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			43.560.000	RM
	- Transport [6 ORG x 1 TR]	6,00 OT	3.310.000	19.860.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [6 ORG x 3 HR]	18,00 OH	610.000	10.980.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [6 ORG x 4 HR]	24,00 OH	530.000	12.720.000	SBM
<i>I</i>	<i>INTERKOMPARASI INSTALASI LABORATORIUM (INSTALASI KAK)</i>			<i>48.300.000</i>	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			12.000.000	RM
	- Sewa Alat	12,00 ALAT	1.000.000	12.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			36.300.000	RM
	- Transport [5 ORG x 1 TR]	5,00 OT	3.310.000	16.550.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [5 ORG x 3 HR]	15,00 OH	610.000	9.150.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 4 HR]	20,00 OH	530.000	10.600.000	SBM
<i>J</i>	<i>KEGIATAN PENYUSUNAN MK/IK/LK</i>			<i>366.300.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			63.300.000	RM
	- Penggandaan Modul [30 ORG x 1 PKT x 5 KL]	150,00 OP	200.000	30.000.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [30 ORG x 1 KL x 3 HR x 5 KL]	450,00 OK	44.000	19.800.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [30 ORG x 2 KL x 3 HR x 5 KL]	900,00 OK	15.000	13.500.000	SBM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			10.000.000	RM
	- Sewa Alat	10,00 ALAT	1.000.000	10.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			96.500.000	RM
	- Honor Narasumber/Pembahas (Pakar/Praktisi/Profesional) [2 ORG x 1 JAM x 3 HR x 5 KL]	30,00 OJ	1.300.000	39.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 1 JAM x 3 HR x 5 KL]	60,00 OJ	900.000	54.000.000	SBM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 5 KL]	5,00 OK	700.000	3.500.000	SBM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			196.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PELAYANAN KESEHATAN**
UNIT KERJA : (552713) **BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 28.864.545.000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport [6 ORG x 1 TR x 5 KL]	30,00 OT	3.310.000	99.300.000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [30 ORG x 5 KL]	150,00 OK	150.000	22.500.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [6 ORG x 2 HR x 5 KL]	60,00 OH	450.000	27.000.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [6 ORG x 3 HR x 5 KL]	90,00 OH	530.000	47.700.000	SBM
2094.052	kegiatan peningkatan kapasitas sumber daya [Base Line]	5,00 Laporan		991.800.000	
051	Lokasi : KOTA SURABAYA KEGIATAN PENINGKATAN KAPASITAS SUMBER DAYA			991.800.000	U
A	SERVICE EXECELENCE			410.400.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			210.000.000	RM
	- Biaya Penyelenggaraan [70 ORG x 1 PKT x 1 KL]	70,00 OP	2.800.000	196.000.000	
	- Belanja Bahan [70 ORG x 1 PKT x 1 KL]	70,00 OP	200.000	14.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			200.400.000	RM
	- Transport [70 ORG x 1 TR x 1 KL]	70,00 OT	1.220.000	85.400.000	
	- Transport [70 ORG x 1 TR]	70,00 OT	1.082.858	75.800.000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA TIMUR [70 ORG x 4 HR x 1 KL]	280,00 OH	140.000	39.200.000	SBM
B	STUDY BANDING UNTUK PENINGKATAN KEMAMPUAN SDM			91.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			91.800.000	RM
	- Transport [5 ORG x 1 TR x 3 KL]	15,00 OT	3.310.000	49.650.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [5 ORG x 2 HR x 3 KL]	30,00 OH	610.000	18.300.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 3 HR x 3 KL]	45,00 OH	530.000	23.850.000	SBM
C	PENINGKATAN SDM 1 (IN HOUSE TRAINING)			322.020.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			12.600.000	RM
	- Penggandaan Modul [28 ORG x 1 PKT x 3 KL]	84,00 OP	150.000	12.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			135.000.000	RM
	- Honor Narasumber/Pembahas (Pakar/Praktisi/Profesional) [3 ORG x 10 JAM x 3 KL]	90,00 OJ	1.500.000	135.000.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			144.630.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [25 ORG x 3 HR x 3 KL]	225,00 OK	150.000	33.750.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Timur) [28 ORG x 3 HR x 3 KL]	252,00 OP	340.000	85.680.000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota JAWA TIMUR [28 ORG x 3 HR x 3 KL]	252,00 OH	100.000	25.200.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			29.790.000	RM
	- Transport [3 ORG x 1 TR x 3 KL]	9,00 OT	3.310.000	29.790.000	
D	MAGANG KALIBRASI ALKES			75.240.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PELAYANAN KESEHATAN**
UNIT KERJA : (552713) **BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 28.864.545.000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.135-SURABAYA II) - Biaya Penyelenggaraan [3 ORG x 2 PKT x 1 KL]	6,00 OP	3.000.000	18.000.000	PNBP
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.135-SURABAYA II) - Transport [3 ORG x 1 TR x 2 KL] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 6 HR x 2 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [3 ORG x 5 HR x 2 KL]	6,00 OT 36,00 OH 30,00 OH	3.310.000 530.000 610.000	57.240.000 19.860.000 19.080.000 18.300.000	PNBP SBM SBM
<i>E</i>	<i>PERTEMUAN DALAM RANGKA PEMBAHASAN JABATAN FUNGSIONAL</i>			<i>92.340.000</i>	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.135-SURABAYA II) - Biaya Penyelenggaraan [3 ORG x 1 PKT x 3 KL]	9,00 OP	3.000.000	27.000.000	PNBP
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.135-SURABAYA II) - Transport [3 ORG x 1 TR x 3 KL] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 4 HR x 3 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [3 ORG x 3 HR x 3 KL]	9,00 OT 36,00 OH 27,00 OH	3.310.000 530.000 610.000	65.340.000 29.790.000 19.080.000 16.470.000	PNBP SBM SBM
2094.053	Pengelolaan sistem informasi sarana, prasarana dan peralatan kesehatan [Base Line]	1,00 Laporan		300.000.000	
051	Lokasi : KOTA SURABAYA PENGELOLAAN SISTEM INFORMASI			300.000.000	U
534161	Belanja Penambahan Nilai Jaringan (KPPN.135-SURABAYA II) - Biaya Pengembangan IT Sistem Manajemen dan Teknis	1,00 PKT	300.000.000	300.000.000	PNBP
2094.056	Penyuluhan, advokasi, koordinasi, dan penyebaran informasi [Base Line]	2,00 Kegiatan		190.524.000	
051	Lokasi : KOTA SURABAYA PENYULUHAN, ADVOKASI			190.524.000	U
<i>A</i>	<i>SOSIALISASI BIDANG KBT</i>			<i>94.650.000</i>	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.135-SURABAYA II) - Transport [5 ORG x 1 TR x 3 KL] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 3 HR x 3 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [5 ORG x 2 HR x 3 KL]	15,00 OT 45,00 OH 30,00 OH	3.500.000 530.000 610.000	94.650.000 52.500.000 23.850.000 18.300.000	PNBP SBM SBM
<i>B</i>	<i>RAKORKOSDA 8 PROVINSI ILAYAH KERJA BPFK SURABAYA</i>			<i>95.874.000</i>	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.135-SURABAYA II) > JAWA TIMUR - Transport [3 ORG x 1 TR x 2 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [3 ORG x 2 HR x 2 KL]	6,00 OT 12,00 OH	500.000 450.000	95.874.000 27.450.000 3.000.000 5.400.000	RM SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PELAYANAN KESEHATAN**
UNIT KERJA : (552713) **BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 28.864.545.000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [3 ORG x 3 HR x 2 KL]	18,00 OH	410.000	7.380.000	SBM
	>> DENPASAR			80.094.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 1 KL]	2,00 OT	2.575.000	5.150.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (B A L I) [2 ORG x 2 HR x 1 KL]	4,00 OH	910.000	3.640.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6,00 OH	480.000	2.880.000	SBM
	> NTB			11.046.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 1 KL]	2,00 OT	3.043.000	6.086.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [2 ORG x 2 HR x 1 KL]	4,00 OH	580.000	2.320.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Barat) [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6,00 OH	440.000	2.640.000	SBM
	> NTT			13.136.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 1 KL]	2,00 OT	4.178.000	8.356.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA TIMUR) [2 ORG x 2 HR x 1 KL]	4,00 OH	550.000	2.200.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Timur) [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6,00 OH	430.000	2.580.000	SBM
	> KALIMANTAN TIMUR			15.918.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 1 KL]	2,00 OT	5.569.000	11.138.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN TIMUR) [2 ORG x 2 HR x 1 KL]	4,00 OH	550.000	2.200.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Timur) [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6,00 OH	430.000	2.580.000	SBM
	> KALIMANTAN SELATAN			14.202.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 1 KL]	2,00 OT	4.881.000	9.762.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN SELATAN) [2 ORG x 2 HR x 1 KL]	4,00 OH	540.000	2.160.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Selatan) [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6,00 OH	380.000	2.280.000	SBM
	> KALIMANTAN TENGAH			14.122.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 1 KL]	2,00 OT	4.861.000	9.722.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN TENGAH) [2 ORG x 2 HR x 1 KL]	4,00 OH	560.000	2.240.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Tengah) [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6,00 OH	360.000	2.160.000	SBM
2094.061	Laporan Akuntabilitas dan Kinerja Pemerintah [Base Line]	1,00 Laporan		163.260.000	
051	LAKIP			163.260.000	U
A	Lokasi : KOTA SURABAYA			114.300.000	
521219	PERTEMUAN LAKIP & LAPORAN TAHUNAN			45.000.000	RM
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			45.000.000	
	- Biaya Penyelenggaraan [3 ORG x 1 PKT x 6 KL]	18,00 OP	2.500.000	45.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			69.300.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PELAYANAN KESEHATAN**
UNIT KERJA : (552713) **BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 28.864.545.000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport [3 ORG x 1 TR x 6 KL]	18,00	3.310.000	59.580.000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota D.K.I. JAKARTA [3 ORG x 3 HR x 6 KL]	54,00	180.000	9.720.000	SBM
<i>B</i>	<i>KONSULTASI LAKIP & LAPORAN TAHUNAN</i>			<i>48.960.000</i>	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			48.960.000	RM
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 4 KL]	8,00	3.310.000	26.480.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 3 HR x 4 KL]	24,00	530.000	12.720.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 2 HR x 4 KL]	16,00	610.000	9.760.000	SBM
2094.064	<i>SDM Yang terlatih</i> <i>[Base Line]</i>	<i>120,00 Orang</i>		<i>829.621.000</i>	
051	Lokasi : KOTA SURABAYA SDM YANG TERLATIH			829.621.000	U
<i>B</i>	<i>WORKSHOP BIDANG TEKNIS</i>			<i>356.640.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			35.376.000	PNBP
	- Penggantian Modul [22 ORG x 1 TR x 3 KL]	66,00	270.000	17.820.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [22 ORG x 2 HR x 2 KL x 3 KL]	264,00	44.000	11.616.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [22 ORG x 2 HR x 3 KL x 3 KL]	396,00	15.000	5.940.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			150.000.000	PNBP
	- Biaya Penyelenggaraan [20 ORG x 1 PKT x 3 KL]	60,00	2.500.000	150.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			12.000.000	PNBP
	- Sewa Alat [2 UNIT x 1 PKT x 3 KL]	6,00	2.000.000	12.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			90.000.000	PNBP
	- Honor Narasumber/Pembahas (Pakar/Praktisi/Profesional) [2 ORG x 20 JAM x 3 KL]	120,00	750.000	90.000.000	SBM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			32.064.000	PNBP
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 3 KL]	6,00	3.624.000	21.744.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [2 ORG x 2 HR x 3 KL]	12,00	450.000	5.400.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [2 ORG x 2 HR x 3 KL]	12,00	410.000	4.920.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			37.200.000	PNBP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [20 ORG x 2 HR x 3 KL]	120,00	150.000	18.000.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Timur) [20 ORG x 2 HR x 3 KL]	120,00	160.000	19.200.000	SBM
<i>E</i>	<i>PROGRAM PENINGKATAN SDM FASYANKES (1) (QUALITY CONTROL ALKES)</i>			<i>156.335.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			15.950.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PELAYANAN KESEHATAN**
UNIT KERJA : (552713) **BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 28.864.545.000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Penggandaan Modul [58 ORG x 1 PKT x 1 KL] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-SURABAYA II)	58,00 ORG	275.000	15.950.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber (Kepala Dinas Kesehatan Provinsi) [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Honorarium Narasumber (Kepala BPFK Surabaya) [1 ORG x 3 JAM x 1 KL]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Honorarium Narasumber (Staf Fungsional) [2 ORG x 6 JAM x 1 KL]	12,00 OJ	700.000	8.400.000	
	- Honorarium Narasumber (Ka Sie KBT) [1 ORG x 3 JAM x 1 KL]	3,00 OJ	800.000	2.400.000	
	- Honorarium Moderator [7 ORG x 1 KL]	7,00 OK	700.000	4.900.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			25.500.000	PNBP
	- Transport [51 ORG x 1 TR]	51,00 OT	500.000	25.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			94.485.000	PNBP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [7 ORG x 1 TR x 1 KL]	7,00 OK	150.000	1.050.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA TIMUR [51 ORG x 3 HR x 1 KL]	153,00 OH	140.000	21.420.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota JAWA TIMUR [7 ORG x 3 HR x 1 KL]	21,00 OH	115.000	2.415.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Timur) [58 ORG	116,00 OP	600.000	69.600.000	SBM
F	<i>PENINGKATAN KEMAMPUAN SDM SISTER LABORATORY BIDANG TEKNIS</i>			271.143.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			29.052.000	PNBP
	- Penggandaan Modul [36 ORG x 1 KL]	36,00 ORG	275.000	9.900.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TIMUR [36 ORG x 4 HR x 2 KL x 1 KL]	288,00 OK	44.000	12.672.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TIMUR [36 ORG x 4 HR x 3 KL x 1 KL]	432,00 OK	15.000	6.480.000	SBM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			12.000.000	PNBP
	- Sewa Alat [6 ALAT x 1 UNIT x 1 KL]	6,00 UNIT	2.000.000	12.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			33.200.000	PNBP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [6 ORG x 5 JAM x 1 KL]	30,00 OJ	900.000	27.000.000	SBM
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 6 JAM x 1 KL]	6,00 OK	700.000	4.200.000	SBM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			196.591.000	PNBP
	- Transport Jawa Timur [4 ORG x 1 TR x 1 KL]	4,00 OT	500.000	2.000.000	
	- Transport Kalimantan Utara [4 ORG x 1 TR x 1 KL]	4,00 OT	5.569.000	22.276.000	
	- Transport Kalimantan Timur [3 ORG x 1 TR x 1 KL]	3,00 OT	5.569.000	16.707.000	
	- Transport Kalimantan Tengah [4 ORG x 1 TR x 1 KL]	4,00 OT	4.861.000	19.444.000	
	- Transport Kalimantan Selatan [2 ORG x 1 TR x 1 KL]	2,00 OT	4.881.000	9.762.000	
	- Transport Bali [2 ORG x 1 TR x 1 KL]	2,00 OT	2.595.000	5.190.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PELAYANAN KESEHATAN**
UNIT KERJA : (552713) **BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 28.864.545.000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport NTB [6 ORG x 1 TR x 1 KL]	6,00 OT	3.053.000	18.318.000	
	- Transport NTT [6 ORG x 1 TR x 1 KL]	6,00 OT	4.099.000	24.594.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [26 ORG x 3 HR x 1 KL]	78,00 OH	450.000	35.100.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor [36 ORG x 4 HR x 1 KL]	144,00 OK	300.000	43.200.000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			300.000	PNBP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [2 ORG x 1 TR x 1 KL]	2,00 OK	150.000	300.000	SBM
G	<i>PROGRAM PENINGKATAN SDM FASYANKES (2)</i>			45.503.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			45.503.000	PNBP
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 4 KL]	8,00 OT	2.877.875	23.023.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 2 HR x 4 KL]	16,00 OH	610.000	9.760.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 3 HR x 4 KL]	24,00 OH	530.000	12.720.000	SBM
2094.065	<i>Barang Medik Habis Pakai</i> <i>[Base Line]</i>	1,00 Paket		60.000.000	
051	Lokasi : KOTA SURABAYA BARANG MEDIK HABIS PAKAI			60.000.000	U
A	<i>BELANJA OPERASIONAL PENUNJANG LABORATORIUM</i>			60.000.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			2.985.000	PNBP
	- Keperluan Bahan habis Pakai Alat Laboratorium	1,00 PKT	2.985.000	2.985.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			57.015.000	PNBP
	- Keperluan Bahan Habis Pakai Alat Laboratorium	1,00 PKT	32.015.000	32.015.000	
	- Sarana dan Prasarana Penunjang Laboratorium	1,00 PKT	25.000.000	25.000.000	
2094.994	<i>Layanan Perkantoran</i> <i>[Base Line]</i>	12,00 Bulan <i>Layanan</i>		7.503.858.000	
001	Lokasi : KOTA SURABAYA Gaji dan Tunjangan			4.676.503.000	P
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			4.676.503.000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			2.140.243.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	1.834.493.000	1.834.493.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	152.875.000	152.875.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	152.875.000	152.875.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			39.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	33.000	33.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.000	3.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	3.000	3.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			195.174.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	167.292.000	167.292.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PELAYANAN KESEHATAN**
UNIT KERJA : (552713) **BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 28.864.545.000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511122	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	13.941.000	13.941.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	13.941.000	13.941.000	
	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			56.515.000	
511123	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	48.441.000	48.441.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.037.000	4.037.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	4.037.000	4.037.000	
	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			47.880.000	
511124	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	41.040.000	41.040.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.420.000	3.420.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	3.420.000	3.420.000	
511125	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			691.250.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	592.500.000	592.500.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	49.375.000	49.375.000	
511126	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	49.375.000	49.375.000	RM
	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			31.498.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	26.998.000	26.998.000	
511129	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.250.000	2.250.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.250.000	2.250.000	
	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			152.560.000	
511134	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	152.560.000	152.560.000	RM
	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			419.760.000	
511134	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	419.760.000	419.760.000	RM
	<u>Belanja Tunj. Kompensasi Kerja PNS</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			739.140.000	
511151	- Belanja Tunjangan Kompensasi Kerja PNS	12,00 OB	61.595.000	739.140.000	RM
	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			87.676.000	
512211	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	75.150.000	75.150.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.263.000	6.263.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	6.263.000	6.263.000	
002 A	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			114.768.000	P
	- Uang Lembur Golongan IV [1 ORG x 3 HR x 2 JAM x 12 BLN]	72,00 OJ	20.000	1.440.000	
	- Uang Makan PNS Golongan IV [1 ORGOR x 3 HR x 2 JAM x 12 BLN]	72,00 OH	36.000	2.592.000	
	- Uang Lembur Golongan III [27 ORG x 3 HR x 2 JAM x 12 BLN]	1.944,00 OJ	17.000	33.048.000	
	- Uang Makan PNS Golongan III [27 ORG x 3 HR x 2 JAM x 12 BLN]	1.944,00 OH	32.000	62.208.000	
	- Uang Lembur Golongan II [5 ORG x 3 HR x 2 JAM x 12 BLN]	360,00 OJ	13.000	4.680.000	
	- Uang Makan Lembur Golongan II [5 ORGOR x 3 HR x 2 JAM x 12 BLN]	360,00 OJ	30.000	10.800.000	
	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran <i>PENGIRIMAN SURAT</i>			2.827.355.000 <i>149.520.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PELAYANAN KESEHATAN**
UNIT KERJA : (552713) **BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 28.864.545.000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			149.520.000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat [623 SURAT x 12 BLN]	7.476,00 BH	20.000	149.520.000	
<i>B</i>	<i>PENAMBAH DAYA TAHAN TUBUH</i>			<i>301.920.000</i>	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			301.920.000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (Jawa Timur) [74 ORG x 20 HR x 12 BLN]	17.760,00 OH	17.000	301.920.000	SBM
<i>C</i>	<i>HONOR PENANGGUNG JAWAB KEGIATAN</i>			<i>18.000.000</i>	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			18.000.000	RM
	- Honor Tim Penghapusan [5 ORG x 12 BLN]	60,00 OB	300.000	18.000.000	
<i>D</i>	<i>OPERASIONAL PEMELIHARAAN PERKANTORAN</i>			<i>120.000.000</i>	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			120.000.000	RM
	- Pemeliharaan Instalasi Air Bersih	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
	- Pemeliharaan Instalasi Listrik	1,00 PKT	70.000.000	70.000.000	
<i>F</i>	<i>PAKAIAN DINAS PEGAWAI</i>			<i>42.860.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			42.860.000	RM
	- Pakaian Kerja Satpam (Jawa Timur)	5,00 STEL	850.000	4.250.000	SBM
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Jawa Timur)	74,00 STEL	460.000	34.040.000	SBM
	- Pakaian Dinas CPNS (Jawa Timur) [4 PEG x 1 STEL]	4,00 STEL	460.000	1.840.000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Jawa Timur)	5,00 STEL	390.000	1.950.000	SBM
	- Pakaian Kerja Sopir (Jawa Timur) [2 PEG x 1 STEL]	2,00 STEL	390.000	780.000	
<i>G</i>	<i>PERTEMUAN/JAMUAN/REPRESENTASI</i>			<i>72.384.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			72.384.000	RM
	- Konsumsi Rapat Seluruh Pegawai (Makan) [74 ORG x 12 BLN x 1 KL]	888,00 OB	44.000	39.072.000	
	- Konsumsi Rapat Struktural (Makan) [15 ORG x 12 BLN x 2 KL]	360,00 OB	44.000	15.840.000	
	- Konsumsi Rapat Seluruh Pegawai (Snack) [74 ORG x 12 BLN x 1 KL]	888,00 OB	14.000	12.432.000	
	- Konsumsi Rapat Struktural (Snack) [15 ORG x 12 BLN x 2 KL]	360,00 OB	14.000	5.040.000	
<i>H</i>	<i>TRANSPORT LOKAL</i>			<i>23.400.000</i>	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			23.400.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota [13 ORG x 1 KL x 12 KL]	156,00 OK	150.000	23.400.000	SBM
<i>I</i>	<i>KEPERLUAN PERKANTORAN</i>			<i>112.480.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			112.480.000	RM
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Jawa Timur) [74 ORG x 1 TH]	74,00 OT	1.520.000	112.480.000	SBM
<i>J</i>	<i>PERAWATAN RODA 2/4</i>			<i>156.000.000</i>	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			156.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PELAYANAN KESEHATAN**
UNIT KERJA : (552713) **BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 28.864.545.000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Timur)	5,00 UNIT	30.000.000	150.000.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Timur)	2,00 UNIT	3.000.000	6.000.000	SBM
<i>K</i>	<i>PEMELIHARAAN INVENTARIS KANTOR</i>			127.070.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			127.070.000	RM
	- Pemeliharaan AC Split [89 UNIT x 1 THN]	89,00 UNIT	610.000	54.290.000	SBM
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook [60 UNIT x 1 THN]	60,00 UNIT	730.000	43.800.000	SBM
	- Pemeliharaan Printer	42,00 UNIT	690.000	28.980.000	SBM
<i>L</i>	<i>LANGGANAN DAYA DAN JASA</i>			684.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			576.000.000	RM
	- Langganan Listrik BPFK Surabaya	12,00 BLN	48.000.000	576.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			96.000.000	RM
	- Langganan Telepon BPFK Surabaya	12,00 BLN	8.000.000	96.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			12.000.000	RM
	- Langganan Air BPFK Surabaya	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
<i>M</i>	<i>HONORARIUM SATPAM, PENGEMUDI, DAN PRAMUBAKTI</i>			366.210.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			366.210.000	RM
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi JAWA TIMUR [6 ORG x 13 BLN]	78,00 OB	2.670.000	208.260.000	SBM
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti JAWA TIMUR [5 ORG x 13 BLN]	65,00 OB	2.430.000	157.950.000	SBM
<i>N</i>	<i>OPERASIONAL PERJALANAN PIMPINAN</i>			205.241.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			205.241.000	RM
	> PERJALANAN DARI BPFK KE PUSAT			205.241.000	
	- Transport [2 ORG x 12 KL]	24,00 OT	3.310.000	79.440.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 2 HR x 12 KL]	48,00 OH	610.000	29.280.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 3 HR x 12 KL]	72,00 OH	530.000	38.160.000	SBM
	>> PERJALANAN DARI PUSAT KE DAERAH			58.361.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 4 KL]	8,00 OT	3.325.125	26.601.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (JAWA TIMUR) [2 ORG x 2 HR x 4 KL]	16,00 OH	1.370.000	21.920.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [2 ORG x 3 HR x 4 KL]	24,00 OH	410.000	9.840.000	SBM
<i>O</i>	<i>PERAWATAN SARANA GEDUNG</i>			272.200.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			272.200.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Jawa Timur)	2.100,00 M2	120.000	252.000.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (04) **DITJEN PELAYANAN KESEHATAN**
UNIT KERJA : (552713) **BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN SURABAYA**
ALOKASI : Rp. 28.864.545.000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
P 521115	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Jawa Timur)	2.020,00 M2	10.000	20.200.000	SBM
	<i>HONOR PENANGGUNG JAWAB KEGIATAN</i>			<i>176.070.000</i>	
	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			121.680.000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.910.000	22.920.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.850.000	22.200.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG]	12,00 OB	1.520.000	18.240.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.320.000	15.840.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	980.000	35.280.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	SBM
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	SBM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.135-SURABAYA II)			54.390.000	RM
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang Dan Jasa (Konstruksi) pagu pengadaan di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar [5 O	5,00 OP	2.120.000	10.600.000	SBM
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang Dan Jasa (Konstruksi) pagu pengadaan di atas Rp200 juta s.d. Rp500 juta [5 ORG	5,00 OP	850.000	4.250.000	SBM
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [3	3,00 OP	1.260.000	3.780.000	SBM
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu di atas Rp200 juta s.d. Rp500 juta) [3 O	3,00 OP	520.000	1.560.000	SBM
	- Honorarium Kepala ULP [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris/Staf Pendukung ULP [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12,00 PAKET	680.000	8.160.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	420.000	5.040.000	SBM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

SURABAYA, 14 April 2016
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN
 BPFK SURABAYA

WAHYUDI IFANI, ST, M.Si
 NIP. 197211181999031003